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Snart är det dags för nya slag. Men först ett par ord om den enkät vi skickade ut i 
julmånaden. Eller snarare om svaren. Glädjande nog var det så många som skickade in 
sina JA-svar att vi i Seniorkommittén drar oss för att vara lomhörda för synpunkterna 

    Även i år blir det två dam- och två herrklasser. Var hcp-gränsen kommer gå 
bestäms definitivt efter tre tisdagars spel. Troligen hamnar gränsen runt 31 resp. 
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    Det blir – med all sannolikhet – tre etapper med sex deltävlingar vardera 
    Antalet mixade bollar blir fler  
    Säsongsvinnare kommer att koras 
    Fyra lagtävlingar och en individuell utmaning genomförs. 

  
En av frågorna i enkäten rörde ”Hemliga resan”. Ska resmålet även fortsättningsvis 
vara hemligt? Svaret förblir hemligt. Men bara till tisdagen den 29 april kl. 10.00. Då 
är det nämligen uppstartsmöte i klubbhuset och då avslöjas allt. Eller nästan allt. Att 
mötet avslutas med en scramble över nio hål är dock säkert. 

 Vill du vara med i Sendraget 2025? Då kan du anmäla dig redan nu. Det finns dock ett 
ABER. För att kunna skriva in dig måste du nämligen vara betalande medlem i 
Golfstar och du måste också ha anmält till Golfstar att du valt Waxholms GK som din 
hemmaklubb. Gör så här: 

    Logga in som vanligt på MinGolf.se 
    Klicka på Sök Tävling 
    Eventuellt får du välja distrikt (Stockholms GDF) och klubb (Waxholms 

Golfklubb). Men uppgifterna finns kanske redan 
    Ändra datum så att sista datum blir den 6 maj 2025 (då vår första tävling äger rum) 

eller senare 
    Tryck på Sök igen  
    Klicka på Anmälan Sendraget säsongen 2025.  

  
Om du inte redan betalat Golfstar börjar du kanske bli orolig för att inte få delta i 
Sendragets arrangemang – det kan ju bli övertecknat! Så är inte fallet. Vi har sedan ett 
par år slopat max-taket för antalet deltagare. Det enda tak vi har är att högst 114 
spelare får vara med och spela på tisdagarna.  

Vill du underlätta kommitténs planering? Då ser vi gärna att du anmäler dig senast i 
april. En sak till: Missa inte att sätta in den tämligen blygsamma Sendragsavgiften om 
450 kr. Använd bankgiro 371-6115 eller Swisha till 123 130 3544 
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